
C364874E6EA0C9591E2918C3BFC3AD12DF28666B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 26/159/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na
2012r.

Strona 1 z 1

identyfikator 26/159/2012/2

UCHWAŁA NR 26/159/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 16 lutego 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2012r.

Na podstawie art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr
157 poz.1240 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 ) Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2012 r o kwotę 402 977 zł
- Dział 758, rozdział 75818 § 4810 o kwotę 402 977 zł - rezerwa ogólna

2 ) Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2012 r. o kwotę 402 977 zł
- Dział 900, rozdział 90095 § 4307 o kwotę 362 679 zł
- Dział 900, rozdział 90095 § 4309 o kwotę 40 298 zł

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Lubaczowski
Józef Michalik


